安溪县农业农村局关于安溪县绿色食品茶叶全程质量控制关键技术综合管理创新研究

与推广项目验收的公示

根据《福建省绿色食品茶叶全程质量控制关键技术综合管理创新研究与推广工作方案》（闽绿〔2019〕34号）精神，2019年省上下达我县“三品一标”技术示范推广补助经费10万元，开展绿色食品茶叶全程质量控制关键技术综合管理创新研究与推广，由福建省安溪刘金龙茶业有限公司承担项目建设。经过项目申报、审核、验收，现将安溪县绿色食品茶叶全程质量控制关键技术综合管理创新研究与推广项目验收情况进行公示。

如对公示内容有异议，请于公示期内以书面形式向安溪县农业农村局反映，反映人须提供真实情况和联系方法。
一、公示时间
2022年1月10日至1月17日，共7日。
二、受理反映情况部门及联系方法
1.受理部门：安溪县农业农村局
2.联系电话：0595-23232037、0595-68792206
安溪县农业农村局
2022年1月10日

附件

绿色食品茶叶全程质量控制关键技术综合管理创新研究与推广

项目验收情况表

	序号
	实施单位名称
	建设内容
	建设
地点
	验收情况
	补助金额（万元）

	1
	福建省安溪刘金龙茶业有限公司
	以1000亩茶园为示范基地开展项目实施，整理适合我县绿色食品茶叶生产的先进技术，实施绿色食品茶叶全程质量控制生产管理技术，制定技术手册，开展技术培训，辐射带动周边农户推广新技术。

	龙涓
	合格
	10

	合计

	10